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ECG OV 126
Dijagnostična osebna tehtnica
Product code: 341310504958
EAN: 8592131305915









Ultra SLIM dizajn
Zaščitno steklo 6 mm
Merjenje maščobe, vode in mišične mase
Maksimalna teža 150 kg

 Ultra Slim design (17 mm)

 Varnostno kaljeno steklo 6 mm
 Merjenje telesne maščobe, vode in

mišic

 Maks. nosilnost 150 kg

 Spomin za 12 oseb/merjenje

 Samodejni izklop in vklop

 Kazalo preobremenitve

 Indikator prazne baterije

 El. napajanje 1 x 3 V litij baterija
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Tehnična specifikacija

Tehnična specifikacija brezžični

Tip baterije
1 × 3 V litijum baterija

(vključena)

Specifikacija izdelka

Maksimalna
obremenitev (kg) 150

Tip digitalne teže DA

Merilna natančnost
(kg) 0.1

Teža (kg) 1.5

Površina
6 mm odporna varnostno

steklo

LCD zaslon Da

Indeks vode v telesu Da

Indeks maščobe v
telesu Da

Indeks mišicne mase Da

Nastavitve
uporabniškega profila 12

Dnevni izračun kalorij Da

Samodejni izklop Da

Samodejni vklop Da

protizdrsno Da

Dizajn

Material Steklo/Plastična

Barva Siva

300

11

300

1.5

Teža & dimenzije

ŠIRINA (MM)

VIŠINA (MM)

DOLŽINA (MM)

TEŽA (KG)

321

40

340

2.0

Teža & dimenzije (Brutto)

ŠIRINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

VIŠINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

GLOBINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

TEŽA VKLJ. Z EMBALAŽO (KG)
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